
PACHET PIESE AUTO 1

I.D.: 90272118

Data publicarii	27.11.23	Coduri CPV	34330000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.997,00 RON - 3.997,00 RON

Descriere: FILTRU AER - 57 lei; FILTRU COMBUSTIBIL - 112 lei; FILTRU POLEN - 48 lei; FILTRU ULEI - 34 lei; ULEI MOTOR 5W40 5L - 210 lei; ARC FATA - 2 x 263 = 526 lei; FLANSA AMORTIZOR FATA - 2 x 121 = 242 lei; RULMENT ROATA FATA - 242 lei; BUCSA BRAT FATA - 2 x 46 = 92 lei; BURDUF PLANETARA FATA - 75 lei; COLIER - 2 x 5 = 10 lei; RULMENT ROATA SPATE - 146 lei; BUCSA BARA STABILIZATOARE SPATE - 2 x 25 = 50 lei; SET PLACUTE FRANA SPATE - 93 lei; KIT AMBREIAJ - 945 lei; ANSAMBLU FATA - 250 lei; BROASCA USA CULISANTA - 865 lei.
